
Схема маршрутизации по проведению углубленной диспансеризации лиц, переболевших 

новой коронавирусной инфекцией 

2 этап углубленной диспансеризации 

Вид исследования Возраст Где проводится (номер 
кабинета) 

Режим работы 

Эхокардиография  С 18 лет  УЗИ-кабинет стационара  Пн-пятн. 
 с 8.00-15.00 
 

Компьютерная 
томография легких  

С 18 лет Поликлиника Каб. №101 Пн-пятн. 
 с 8.00-15.00 
 

Дуплексное 
сканирование вен 
нижних конечностей 
 

С 18 лет УЗИ-кабинет стационара среда 
 с 8.00-15.00 
 

Завершающий этап 
углубленной 
диспансеризации 
Прием (осмотр) 
врачом-терапевтом  

С 18 лет Поликлиника Каб. №116 
                                   №208 
                                   №211 
                                   №212 
                                   №213 
                                   №214 

Пн-пятн. 
 с 8.00-18.00 
 
суббота 
 (по графику) 
с 8.00-14.00 

 

 


