Схема маршрутизации по проведению углубленной диспансеризации лиц, переболевших новой коронавирусной инфекцией

2 этап углубленной диспансеризации

Вид исследования	Возраст	Где проводится (номер кабинета)	Режим работы
Эхокардиография	С 18 лет	УЗИ-кабинет стационара	Пн-пятн. с 8.00-15.00
Компьютерная томография легких	С 18 лет	Поликлиника Каб. №101	Пн-пятн. с 8.00-15.00
Дуплексное сканирование вен нижних конечностей	С 18 лет	УЗИ-кабинет стационара	среда с 8.00-15.00
Завершающий этап углубленной диспансеризации Прием (осмотр) врачом-терапевтом	С 18 лет	Поликлиника Каб. №116 №208 №211 №212 №213 №214	Пн-пятн. с 8.00-18.00 суббота (по графику) с 8.00-14.00